Ofício GP. Nº. 450/2005

Botucatu, 7 de junho de 2005.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 407/2005, de autoria do Vereador Cula, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

SUBTEN. PM HÉLIO CEZAR DA SILVA

Presidência da Associação dos Subtenentes e Sargentos da Polícia Militar do Estado de São Paulo

Avenida Cruzeiro do Sul, 248

CEP 03033-020

São Paulo - SP